关于2015—2016学年度第一学期

2014级本科专业大学体育分项课选课工作的通知

人文、数理、外国语、教育科学、音乐、美术学院：
根据我校2014级本科专业培养方案的要求，2015-2016学年度第一学期2014级本科专业将开设大学体育分项课程。现将大学体育分项课选课工作的相关事项安排如下，请通知到本科专业学生遵照执行：

一、选课方法：

在规定的选课时间内用学生本人的学号及密码登录学校教务管理系统选课（《选课操作流程》参见教务处主页jwc.tzsz.net的“下载中心”），各学院可安排高年级学生协助、指导新生进行选课。

二、选课安排：

参加选课学生：2014级本科专业学生。

选课时间安排：9月11日16：30—18：30。
选课网址：http://10.100.51.5/（济川校区内网网址）

http://58.222.229.67:8888（济川校区外登录网址）
（或从学校教务处主页http://jwc.tzu-edu.cn/点击相应入口登录）。
在上述时间内同学们可以在校内外任何一台可上网的电脑上进行选课。

为方便学生选课，9月11日16：30—18：00，春晖校区科技楼303计算机房和济川校区实验实训楼1209、1210、1310计算机房开放使用，请参加选课学生凭学生证前往自主选课，并听从管理人员安排。

三、注意事项：

1.此次选课每人必须且只可选1门。
2.大学体育分项课从第2周起正式开课，请各位同学根据自己的选课结果，按照课程时间、节次准时到操场与任课教师会合。

3.选课人数不足的分项课程将取消，请同学们及时到所属学院办公室了解相关补、退选事项，过期作放弃补选处理。

教务处

2015-9-9